Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de Serviços - ENEM - Nº 06/2018
Pró-Reitoria de Ensino

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de
junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
o Boletim de Serviços ENEM n° 06/2018 da PREN, que versa sobre certificação do Ensino Médio por meio do
ENEM - Exame Nacional do Ensino Médio, de acordo com o Guia de Certificação do INEP (abril de 2018).

Nome CPF Campu​s

Valdir Ferreira de Oliveira ***.013.634-** Brasília

Marcio Ravelli de Oliveira Cordeiro ***.072.741-** Gama

JÚLYA BRÍGIDA COSTA OLIVEIRA DOS SANTOS  ***.395.271-** Recanto das Emas

Brasília,  22 de maio de 2018.

Original assinado

Adilson Cesar Araujo

Pró-Reitor de Ensino

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-21​54

 1                                                                                       ​www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/